
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

السابعة والستون

العـــدد 

51 

الصادر فى 17 جمادى الآخرة سنة 1446 هـــ

الموافق )19 ديسمبر سنة 2024 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 2 

محتويــات العــــــدد :
رقم الصفحة

3

5

18

قرارات رئي�س مجل�س الوزراء

قرار رقم 3510 لسنة 2024 ..................................

قرار رقم 3927 لسنة 2024 ..................................

قرار رقم 3928 لسنة 2024 ..................................



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 3 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 3510 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعلـــى قانـــون نظـــام الإدارة المحلية الصـــادر بالقانـــون رقم 43 لســـنة 1979 

وتعديلاته ؛

وعلى المرسوم بقانون رقم 116 لسنة 2011 بحل المجالس الشعبية المحلية ؛

وعلى طلب محافظ المنيا ؛

وعلى ما عرضته وزيرة التنمية المحلية ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

تُخصص قطعة أرض من أملاك الدولة الخاصة )تبرع المواطن/ ياســـر فخرى عبد 

الدايم شحاتة( بمساحة 400م2 زمام نزلة محمود ناحية قرية نزلة البدرمان التابعة للوحدة 

ــواس بمحافظة المنيا ، وفقًا للوحـــة وجدول الإحداثيات  المحليـــة لمركـــز ومدينة دير مـ

المرفقيـــن ، بالمجان ، لصالـــح الهيئة القومية لمياه الشـــرب والصرف الصحى لإقامة 

محطة رفع صرف صحى .

) المــادة الثــانية (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية ، وعلى الجهات المختصة تنفيذه .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 17 ربيع الآخر سنة 1446 هـ

                              ) الموافق 20 أكتوبر سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 4 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 5 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 3927 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعلـــى قانـــون نظـــام الإدارة المحلية الصـــادر بالقانـــون رقم 43 لســـنة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لســـنة 1990 بشـــأن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 304 لسنة 2024 بتفويض رئيس مجلس الوزراء 

فى بعض الاختصاصات ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 2352 لسنة 2010 باعتبار تنفيذ الأعمال 

اللازمـــة لإقامة توســـعات محطـــة معالجة الصرف الصحى بقرية كحك - مركز يوســـف 

الصديـــق - محافظـــة الفيوم لصالح الهيئة القومية لمياه الشـــرب والصرف الصحى من 

أعمال المنفعة العامة ؛

وبناء على ما عرضه وزير الإسكان والمرافق والمجتمعات العمرانية ؛

قــــــرر :

) المــادة الأولى (

يُعتبر من أعمال المنفعة العامة مشـــروع تنفيذ توســـعات محطة معالجة الصرف 

الصحى لقرية كحك والطريق المؤدى إلى محطة المعالجة ضمن مشروع الصرف الصحى 

لخدمة قرى مركز يوسف الصديق بناحية كحك - مركز أبشواى - محافظة الفيوم، وذلك 

لصالح الهيئة القومية لمياه الشرب والصرف الصحى .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 6 

) المــادة الثــانية (

يُســـتولى بطريق التنفيذ المباشر على الأرض اللازمة لتنفيذ المشروع المشار إليه 

فى المادة الســـابقة ، والمبين موقعها ومســـاحتها وحدودها وأســـماء ملاكها الظاهرين 

بالمذكرة الإيضاحية والخريطة المساحية والكشف المرفقين .

) المــادة الثــالثة (

يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 16 جمادى الأولى سنة 1446 هـ

                              ) الموافق 18 نوفمبر سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 7 

وزارة الإسكان والمرافق والمجتمعات العمرانية
مذكرة

للعرض على السيد أ.د.م رئيس مجلس الوزراء

بخصوص استصدار قرار المنفعة العامة للأرض اللازمة لإقامة توسعات

محطة معالجة الصرف الصحى لقرية كحك والطريق المؤدى إلى محطة 

المعالجة ضمن مشروع الصرف الصحى لخدمة قرى مركز يوسف الصديق

بناحية كحك - مركز أبشواى - محافظة الفيوم ضمن مشروع 

)حياة كريمة( المرحلة الأولى

نتشـــرف بالإحاطة بأن الهيئة القومية لمياه الشـــرب والصرف الصحى تتولى تنفيذ 

مشروع الصرف الصحى المتكامل لخدمة قرى مركز يوسف الصديق - محافظة الفيوم.

ــرار المنفعة العامة رقم )2352( بتاريـــخ 2010/8/22 ونظرًا للظروف  صدر قـ

التى مرت بها البلاد خلال ثورة يناير لم يتم التمكين من تنفيذ المشـــروع وتم التعدى 

على جزء من الأرض والبناء عليها .

وقد تم اســـتصدار قرار الاســـتيلاء المؤقت رقم )185( بتاريخ 2022/4/5 من 

ــوم ، وطبقًا للمادة )2( من قرار الســـيد المحافظ والذى  الســـيد الدكتور محافظ الفيـ

ينـــص »على الهيئـــة القومية لمياه الشـــرب والصرف الصحى الصـــادر لصالحها قرار 

الاســـتيلاء اســـتيفاء كافة الإجراءات الواردة بالقانون رقم 10 لســـنة 1990 بشأن نزع 

ملكية العقارات للمنفعة العامة ولائحته التنفيذية وتعديلاتهما« .

ــوم برفع الموقع على الطبيعة وإعداد كشـــف  وتـــم تكليف مديرية المســـاحة بالفيـ

بالمســـاحات المطلوبة وكشف ملاك ظاهرين ، وكذا تحديد الموقع على خريطة مساحية 

 بمقياس رســـم 2500/1 حيث تبين أن الأرض تقع بحوض الســـنهابى الوسطانى )3(

ــوم حيث تـــم إيداع   قســـم ثانـــى بناحيـــة كحـــك - مركـــز أبشـــواى - محافظـــة الفيـ



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 8 

 مبلغ 500٫000 جنيه )فقط خمســـمائة ألف جنيه لاغير( تحت ذمة التعويضات فى 

مديرية المساحة بالفيوم بالشيك رقم )2458449( بتاريخ 2010/7/20

والأمر مرفوع لسيادتكم للتفضل بالموافقة على استصدار قرار منفعة عامة للأرض 

اللازمة لإقامة توســـعات محطـــة معالجة كحك والطريق المؤدى إلـــى محطة المعالجة 

وذلك طبقًا للخرائط وكشف الملاك الظاهرين المعد بمعرفة مديرية المساحة بالفيوم .

مع خالص تحياتى وتقديرى 
وزير الإسكان والمرافق والمجتمعات العمرانية

مهندس/ شريف الشربينى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 18 

قـرار رئيـس مجلـس الـوزراء
رقـم 3928 لسنـة 2024

رئيـس مجلـس الـوزراء
بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعلـــى قانـــون نظـــام الإدارة المحلية الصـــادر بالقانـــون رقم 43 لســـنة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لســـنة 1990 بشـــأن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قانون الموارد المائية والرى الصادر بالقانون رقم 147 لسنة 2021 ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 304 لسنة 2024 بتفويض رئيس مجلس الوزراء 

فى بعض الاختصاصات ؛

وعلـــى قرار رئيـــس مجلس الـــوزراء رقم 1213 لســـنة 2021 باعتبار مشـــروع 

إنشـــاء مسار لنقل مياه الصرف الزراعى والصرف الصحى المعالج بغرب الدلتا ومدينة 

الإسكندرية وإنشاء محطة معالجة طاقة )6مليون م3/يوم( لتنمية وزراعة أراضٍ جديدة 

بمســـاحة 362 ألف فدان جنوب محور الضبعة ، المعدل بقرارى رئيس مجلس الوزراء 

رقمى 1858 لسنة 2022 ، و2512 لسنة 2023 ؛

وبناءً على ما عرضه وزير الموارد المائية والرى ؛

قــــــرر :
) المــادة الأولى (

يُعتبر من أعمال المنفعة العامة مشـــروع إنشـــاء مسار لنقل مياه الصرف الزراعى 

والصرف الصحى المعالج بغرب الدلتا ومدينة الإسكندرية وإنشاء محطة معالجة طاقة 

)7٫5 مليون م3/ يوم( لتنمية وزراعة أراضٍ جديدة بمنطقة دلتا مصر .

) المــادة الثــانية (
يُســـتولى بطريق التنفيذ المباشر على الأراضى والعقارات اللازمة لتنفيذ المشروع 

المشـــار إليه فى المادة السابقة ، والمبين موقعها ومساحتها وحدودها وأسماء ملاكها 

الظاهرين بالمذكرة الإيضاحية والخرائط المساحية والكشوف المرفقة .

) المــادة الثــالثة (
يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة مجلس الوزراء فى 16 جمادى الأولى سنة 1446 هـ

                              ) الموافق 18 نوفمبر سنة 2024 م ( .

رئيس مجلس الوزراء

دكتور/ مصطفى كمال مدبولى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 19 

وزارة الموارد المائية والرى
مذكرة إيضاحية

بخصوص مشروع إنشاء مسار لنقل مياه الصرف الزراعى والصرف الصحى

 المعالج بغرب الدلتا ومدينة الإسكندرية وإنشاء محطة معالجة طاقة

 )7٫5 مليون م3/يوم( لتنمية وزراعة أراضٍ جديدة بمنطقة دلتا مصر

عام :

فى إطار خطة الدولة فى خلق مجتمعات عمرانية ومساحات زراعية جديدة ولتحقيق 

رؤية مصر 2030 فى مجال التنمية المتكاملة والمســـتدامة وتنفيذًا لتوجيهات السيد  

رئيس الجمهورية إلى وزارة الموارد المائية والرى ببذل كافة الجهود للاســـتغلال الأمثل 

للموارد المائية المتاحة فى منطقة غرب الدلتا تم عمل مشروع إنشاء مسار لنقل مياه 

الصـــرف الزراعـــى والصرف الصحى المعالج بغرب الدلتا ومدينة الإســـكندرية وإنشـــاء 

محطـــة معالجة طاقة )7٫5 مليون م3 /يوم( لتنمية وزراعة أراضٍ جديدة بمنطقة دلتا 

مصر )المصدر الشمالى لتغذية الدلتا الجديدة( حيث تم الآتي :

صدر قرار الســـيد الدكتور رئيس مجلس الوزراء رقم 1213 لســـنة 2021 بتاريخ 

2021/6/24 باعتبار مشـــروع إنشـــاء مســـار لنقل مياه الصـــرف الزراعى والصرف 

 الصحـــى المعالـــج بغـــرب الدلتـــا ومدينة الإســـكندرية وإنشـــاء محطـــة معالجة طاقة

 )6 ملايين م3 يوم( لتنمية وزراعة أراضٍ جديدة بمساحة 362 ألف فدان جنوب محور 

الضبعة من المنفعة العامة .

صدر قرار الســـيد الدكتور  رئيس مجلس الوزراء رقم 1858 لســـنة 2022 بشأن 

تعديل مســـار نقل مياه الصرف الزراعى والصرف الصحى المعالج بغرب الدلتا ومدينة 

الإسكندرية الصادر بشأنه قرار مجلس الوزراء رقم 1213 لسنة 2021 ، وذلك بإضافة 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 20 

جزء جديد للمســـار بطول 60 كم فى المسافة من كوبرى أبو الخير على مصرف العموم 

باتجـــاه الشـــرق حتى مصرف إدكو المـــار بمحافظتى الإســـكندرية والبحيرة صدر قرار 

السيد الدكتور رئيس مجلس الوزراء رقم 2512 لسنة 2023 بشأن تعديل مسار نقل 

ميـــاه الصرف الزراعـــى والصرف الصحى المعالج بغرب الدلتا ومدينة الإســـكندرية فى 

الجزء الجديد المضاف بقرار رئيس مجلس الوزراء رقم 1858 لســـنة 2022 المشـــار 

إليه، ليصبح بطول )58( كم فى المســـافة من باب العبيد على مصرف العموم باتجاه 

الشرق حتى مصرف إدكو المار بمحافظتى الإسكندرية والبحيرة.

ــرى والهيئة المصريـــة العامة  وفـــى ضـــوء المكاتبـــات المتبادلة بيـــن مصلحة الـ

 للمســـاحة بخصوص تجديد قرار المنفعة العامة رقم 1213 لسنة 2021 والذى انتهى

 فى 2024/6/23

الأعمال المساحية :

 أفادت الهيئة المصرية العامة للمساحة بالإجراءات التى تم اتخاذها حيال تنفيذ 

نزع الملكية للمشروع وذلك على النحو الآتى :

1 - الجـــزء الأول مـــن المشـــروع مصرف إدكو بطول 50٫65 كـــم يمر بمحافظة 

البحيرة والإسكندرية بداية من مصرف إدكو شرقا حتى مصرف العموم . 

ورد الاعتمـــاد المالى لتكاليف المرحلة الأولى طبقا لتقدير اللجنة العليا للتثمين 

بمبلـــغ 999 مليون جنيـــه بتاريخ 2021/5/14 لعمل العرض والنشـــر كمرحلة أولى 

للأجـــزاء المـــارة من مصرف إدكو بمراكـــز: إدكو - أبو حمص - كفـــر الدوار بمحافظة 

البحيرة بطول 40٫750كم .

تـــم عمل العرض والنشـــر بتاريخ 2023/10/5 وذلك للأطيـــان والمبانى وجارى 

حالياً صرف العقود والمحاضر الخاصة بهذا القطاع .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 21 

 تم تأجيل صرف الأشـــجار وتالف الزراعات لوجود شكاوى بهذا الخصوص وسوف 

يتم العرض والنشر مع المرحلة الثانية .

 باقی مصرف إدكو : تم عمل تعديل لهذا المسار بقرار رئاسة مجلس الوزراء برقم 

2512 بتاريـــخ 2023/6/27 وهـــو عبارة عن تعديل مســـار ليتجه جنوبًا عبر منطقة 

الأبيسات بالإسكندرية وكوم أشو بالبحيرة ليلتقى بمصرف العموم ويتكون من :

 أبيسات منطقة البحيرة بطول 2٫725 كم تم عمل الحصر وكشف الملاك وسوف 

يتم الســـير فى الإجراءات عند تجديد قرار المنفعـــة وورود الاعتماد المالى المطلوب. 

أبيســـات منطقة اســـكندرية بطول 7٫450 كم تم الحصر والتثمين ونظرا لسقوط قرار 

رـار  المنفعـــة بتاريخ 2024/6/23 فســـوف يتم الســـير فى الإجراءات بعـــد تجديـد ق

المنفعة وورود الاعتماد المالى المطلوب .

ســـقط قرار المنفعة الخاص بالمشـــروع بتاريخ 2024/6/23 وتم صدور القرار 

الوزارى رقم 137 فى مارس 2024 وتم إيداع الاســـتمارات والنماذج بالشـــهر العقارى 

حتـــى لا تتعطل اجراءات الصـــرف وتم إيداع المبالغ الخاصـــة بالمواطنين على ذمتهم 

بالأمانات لحين استكمال شروط الصرف.

2 - الجزء الثانى من المشـــروع : المســـار الناقل بطول 114 كم يمر بمحافظة 

الإســـكندرية ومطـــروح وهو عبارة عن مســـار بطـــول 114 كم يبدأ مـــن محطة معالجة 

الصرف محطة الغربية وحتى محطة الرفع الرئيسية.

ورد اعتماد مالى بمبلغ 299 مليون جنيه .

 تم عرض ونشـــر مرحلة أولى بطول 20 كم منطقة شـــباب الخرجين من الكم 50 

وحتى الكم 70 بناء على طلب الجهة صاحبة المشروع كأولوية مرحلة أولى وتم العرض 

والنشر بتاريخ 2022/8/10 إلى 2022/9/9



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 22 

تم الصرف وإيداع باقى العقود بالأمانات بعد إيداع القرار الوزارى رقم 137 لسنة 

2024 بالشهر العقاري .

تم عمل كشوف الملاك وتقرير استشارى للسير فى استصدار قرار تقرير صفة النفع 

العام ومن ثم السير فى إجراءات الصرف لباقى المسار.

قدرت الهيئة المصرية العامة للمســـاحة القيمـــة المبدئية لتعويضات نزع الملكية 

للأراضى اللازمة لإنشاء المسار الناقل لمياه الصرف الصحى المعالج والصرف الزراعى 

بغرب الدلتا »مشـــروع رقم 983 رى« فى نطاق محافظتى البحيرة والإسكندرية والتى 

بلغت )1( مليار جنية وفق تقرير الاستشارى الوارد من الهيئة.

وفى ضوء ما تقدم :

فإن الأمر يقتضى تجديد قرار الســـيد الدكتـــور رئيس مجلس الوزراء رقم 1213 

لســـنة 2021 والمعدل بالقرار رقم 1858 لســـنة 2022 والقرار 2512 لســـنة 2023 

طبقا للحدود الواردة وطبقًا للخرائط المساحية المرفقة والاستيلاء بطريق التنفيذ المباشر 

علـــى الأراضى والعقارات اللازمة للمشـــروع تمهيداً لنقـــل ملكيتها إلى الدولة )منفعة 

عامـــة( وفقـــاً لأحكام القانون رقم 10 لســـنة 1990 وتعديلاته بخصـــوص نزع ملكية 

العقارات للمنفعة العامة.

وزير الموارد المائية والرى

أ.د/ هانى سويلم



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 87 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 88 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 89 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 90 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 91 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 92 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 93 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 94 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 95 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 96 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 97 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 98 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 99 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 100 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 101 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 102 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 103 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 104 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 105 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 106 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 107 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 108 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 109 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 110 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 111 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 112 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 113 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 114 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 115 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 116 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 117 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 118 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 119 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 120 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 121 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 122 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 123 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 124 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 125 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 126 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 127 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 128 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 129 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 130 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 131 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 132 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 133 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 134 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 فى 19 ديسمبر سنة 2024 135 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2024

559 - 2024/12/19 - 2024/25425


